Российская Федерация

                     Совет городского поселения "Карымское"
                                               Р Е Ш Е Н И Е
от " 26  "  августа  2011 года                                                                  №  45

О формировании избирательной комиссии городского поселения «Карымское» по проведению выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское»

  Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии городского поселения «Карымское» и в соответствии со ст. 22,26 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» ЗЗК-385 от 06.07.2010г. ст. 39 Устава городского поселения «Карымское»

Совет городского поселения  "Карымское"   решил:
1. Сформировать избирательную комиссию по проведению выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское»  на территории городского поселения «Карымское», в следующем составе:

· Усепов Валерий Михайлович 1980 года рождения, образование высшее, экспедитор ЧП «Плахин», выдвинутый в состав избирательной комиссии городского поселения «Карымское» от Регионального отделения партии «Единая Россия».

· Шишкина Галина Николаевна 1956 года рождения, образование средне-специальное, бухгалтер СКПК «Луч», выдвинутая в состав избирательной комиссии городского поселения «Карымское» Карымской районной территориальной избирательной комиссией.

· Савчук Евгения Валентиновна 1960 года рождения, образование высшее, безработную,  выдвинутая избирательной комиссией муниципального района «Карымский район».

· Туркина Наталья Васильевна 1977 года рождения, образование высшее, инспектор Карымского филиала ГУ «ЕСРЦ», выдвинутая в состав избирательной комиссии городского поселения «Карымское» от ЧРО ЛДПР.

· Висарева Нина Македоновна 1959 года рождения, образование высшее, бухгалтер ЧП «Комогорцева», выдвинутая в состав избирательной комиссии городского поселения «Карымское» Забайкальским крайкомом КПРФ

· Никоненко Наталья Владимировна 1970 года рождения, образование высшее, специалист-эксперт отдела ЗАГС Забайкальского края, выдвинутая в состав избирательной комиссии городского поселения «Карымское» избирательной комиссией городского поселения «Карымское»

2. Данное решение обнародовать на стенде администрации городского поселения «Карымское» и через официальный сайт городского поселения «Карымское» www.karymskoe.ru.
Глава городского поселения "Карымское"                              Д.В. Молчанов